关于发布行情网关 MDGW_1.2.10 版本的
通知

各市场参与人：

为更好地为市场提供行情数据文件服务，现发布行情网

关软件MDGW_1.2.10版本。本次行情网关软件版本变更内

容包括行情任务新增订阅类型“外部源行情”，支持独立流

IOPV行情转发，新增行情文件 mktdte.txt。推荐市场参与人

进行升级。

另外提醒，独立 IOPV行情相关工作分两个阶段开展，

目前开展第一阶段工作（第一阶段：上海证券交易所向市场

机构以试运行的形式发布独立 IOPV行情，各市场机构应保

持以现有渠道（SecurityType=1及 mktdt00.txt）接收 IOPV行

情，独立 IOPV 行情数据仅供参考，不应用做正式用途。第

二阶段：正式发布外部源 IOPV 行情，市场机构应切换外部

源 IOPV行情为生产使用）。第二阶段工作将另行通知。

请各市场参与人仔细阅读用户手册（见软件安装包），

并在测试环境进行充分测试后，开展行情网关的升级部署。

上述软件安装包可通过市场技术服务平台“技术支持与信息

管理”>“软件与技术文档”>“软件下载”栏目进行下载。

技术咨询电话： 4008888400 转 2；技术支持邮箱：

tech_support@sse.com.cn；技术支持服务 QQ群：298643611。

特此通知。

上海证券交易所

2025年 9月 19日